
 
 

平成 29年 4月 12日 

 

当社グループ表彰実績のご紹介（平成 29年３月期 第４四半期） 

株式会社タカギセイコー 

 

当社グループは、各企業・団体様より数々の表彰を頂戴しております。 

直近の表彰事例を以下に紹介いたしますとともに、受賞を励みとして今後も皆様の  

ご期待にお応えできるよう全社一丸となって取り組んでまいります。 

 

● 本田技研工業株式会社 様 「優良感謝賞 開発賞」 

  

 平成 29 年１月 13 日（金）に開催されました本田技研工業

株式会社様 お取引先懇談会において、タカギセイコーが  

「優良感謝賞 開発賞」を受賞いたしました。 

 この賞は、TS 高速スタンピング成形システムによる世界初

の GFRP（Glass Fiber Reinforced Plastics）製バンパー構造

部品として燃料電池自動車「CLARITY FUEL CELL（クラリ  

ティ フューエル セル）」に採用されたことが評価され受賞い

たしました。 

 

 

● 日野自動車株式会社 様 「生産協力特別賞」「原価改善優良賞」 

 

 平成 29 年３月２日（木）に開催  

されました日野自動車株式会社様  

仕入先総会において、タカギセイコー

が「生産協力特別賞」「原価改善優良

賞」の２賞を受賞いたしました。 

 「生産協力特別賞」はトラック用 

大型外装部品（ハイルーフ）の生産 

対応、「原価改善優良賞」は外装備品

の VA 提案による原価低減がそれぞれ

評価され受賞いたしました。 

 

● 本田汽車零部件製造有限公司 様 「環境優秀賞」 

 

 平成 29 年１月 18 日（水）に開催されました本田  

汽車零部件製造有限公司様 購買方針説明会において、

高木汽車部件（佛山）有限公司が「環境優秀賞」を   

受賞いたしました。 

 この賞は、電気使用量および CO2排出量削減の取組

みが評価され受賞いたしました。 

 

 


